
UCHWAŁA NR XXVI/201/2016
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2016 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/132/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2016, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 29.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 29.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 29.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 29.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 9, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5034



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 29 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 29 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 29 000,00

0,00 0,00

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Różne rozliczenia 10 031 125,00 10 060 125,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 19 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 016 125,00 10 041 125,00

bieżące 52 909 545,27 52 938 545,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 5 706 719,30 5 706 719,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 188 663,00 1 188 663,00

Ogółem: 58 616 264,57 58 645 264,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 188 663,00 1 188 663,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/201/2016

Rady Miasta Radzionków

z dnia 29 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5034



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 054 466,00 2 054 466,00 0,00 2 054 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662 879,97 4 662 879,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 466,00 2 054 466,00 0,00 2 054 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 562 879,97 4 562 879,97

przed zmianą 636 760,00 636 760,00 0,00 636 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 418,77 4 507 418,77

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 760,00 636 760,00 0,00 636 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 407 418,77 4 407 418,77

przed zmianą 7 475 157,86 7 226 843,86 5 706 141,86 1 520 702,00 9 500,00 224 500,00 14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 7 479 157,86 7 230 843,86 5 706 141,86 1 524 702,00 9 500,00 224 500,00 14 314,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

przed zmianą 6 804 667,00 6 774 667,00 5 572 484,00 1 202 183,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 808 667,00 6 778 667,00 5 572 484,00 1 206 183,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 704,00 49 890,00 2 900,00 46 990,00 9 500,00 0,00 14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 73 704,00 49 890,00 2 900,00 46 990,00 9 500,00 0,00 14 314,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

przed zmianą 17 713 350,92 16 374 181,77 12 829 398,00 3 544 783,77 1 236 144,15 103 025,00 0,00 0,00 0,00 899 188,40 899 188,40

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 738 350,92 16 399 181,77 12 829 398,00 3 569 783,77 1 236 144,15 103 025,00 0,00 0,00 0,00 899 188,40 899 188,40

przed zmianą 6 128 872,19 5 781 693,04 4 796 316,00 985 377,04 326 479,15 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 143 872,19 5 796 693,04 4 796 316,00 1 000 377,04 326 479,15 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 053 632,50 3 041 232,50 2 591 106,00 450 126,50 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 058 632,50 3 046 232,50 2 591 106,00 455 126,50 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 208 420,77 1 204 220,77 1 000 461,00 203 759,77 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 420,77 1 209 220,77 1 000 461,00 208 759,77 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00

przed zmianą 49 781 030,24 36 828 144,67 21 445 867,85 15 382 276,82 3 072 644,15 9 250 425,42 14 314,00 127 507,00 487 995,00 8 080 888,53 8 080 888,53
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 49 810 030,24 36 857 144,67 21 445 867,85 15 411 276,82 3 072 644,15 9 250 425,42 14 314,00 127 507,00 487 995,00 8 080 888,53 8 080 888,53

0,00 0,00
129 000,00 0,00 0,00

57 890 918,77 0,00 0,00

0,00 0,00

1 250 120,77 0,00 0,00

Wydatki razem:

57 861 918,77 0,00 0,00
-100 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

1 245 120,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

3 058 632,50 0,00 0,00

6 143 872,19 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 053 632,50 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

18 637 539,32 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

6 128 872,19 0,00

801 Oświata i wychowanie

18 612 539,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

173 704,00 0,00 0,00

6 808 667,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

73 704,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 579 157,86 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 804 667,00 0,00

750 Administracja publiczna

7 475 157,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

104 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 044 178,77 0,00 0,00

6 617 345,97 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

5 144 178,77 0,00 0,00

-100 000,00

0,00

-100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

6 717 345,97 0,00

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2016 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/201/2016

Rady Miasta Radzionków

z dnia 29 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5034



 

 

 

 

 

 
Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków 

nimi finansowanych  w 2016 r. 
 

 
Wyszczególnienie 

 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

 
Dochody 

 
Wydatki 

 
Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
     
1 2 3 4 5 

Rachunek dochodów jednostek            
Dział 801 

                         -      +1.259,26 +1.259,26                           -      

Rozdział 80101 w tym:                           -      +1.259,26 +1.259,26                           -      
Szkoła Podstawowa nr 2                          -      +1.259,26 +1.259,26                           -      

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/201/2016

Rady Miasta Radzionków

z dnia 29 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5034


		2016-10-06T09:00:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




